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Otomobil takla 

attı: 2 yaralı
Nevşehir'de kontrolden 
çıkan otomobil park 
halindeki bir araca 
çarptıktan sonra 
takla attı. Kazada 
iki kişi yaralandı. HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Zengin tarihi, doğası ve kültürel mirasıyla geçmişte Japon 
turistlerin uğrak noktası olan Kapadokya, artık dünyanın 
dört bir yanından milyonlarca turiste ev sahipliği yapıyor.

İl Özel İdaresiİl Özel İdaresi
köylerdekiköylerdeki
çalışmalarınıçalışmalarını
hızlandırdıhızlandırdı

İl Özel İdaresi
köylerdeki
çalışmalarını
hızlandırdı

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Nar 
Belediyesinde 
yeni çevre yolu 
güzergâhı 
kapsamında 
tapu dağıtımına 
başlandı.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından 
IPARD Programı tanıtımı amacıyla 
teknik destek projesi kapsamında
okul çantası dağıtımı yapıldı.

NEVÜ'nün
yeni öğrencileri

Kayaşehir'i gezdi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 

Üniversitesi (NEVÜ) öğrencileri 
Nevşehir Belediyesi tarafından turizme 

kazandırılan tarihi Kayaşehir'i gezdi.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 4'TE

TKDK bu kez
eğitimi destekledi

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE
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Kapadokya'nın rakibi yokKapadokya'nın rakibi yokKapadokya'nın rakibi yok

Nar'da yeni tapularınNar'da yeni tapuların
dağıtımına başlandıdağıtımına başlandı

Nar'da yeni tapuların
dağıtımına başlandı

İ
l Özel İdaresinden yapılan 
açıklamaya göre, Nevşehir 
İl Özel İdaresi, köylerde 

meydana gelen arızalara 
müdahalesini sürdürüyor.

Nevşehir'de Nevşehir'de 
yufka ve yufka ve 
kadayıf kadayıf 
fiyatlarına fiyatlarına 
zam yapıldı. zam yapıldı. 

Nevşehir'de 
yufka ve 
kadayıf 
fiyatlarına 
zam yapıldı. 

Yufka ve kadayıf Yufka ve kadayıf Yufka ve kadayıf 
yatlarına yatlarına yatlarına 

zam geldizam geldizam geldi

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 4'TE

Kapadokya'nın rakibi yokKapadokya'nın rakibi yokKapadokya'nın rakibi yok

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE
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Okullarda yeni maarif modelinin
uygulama süreçleri anlatılıyor

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, okulların eğitim öğretim faaliyetlerini yerinden
incelemek ve değerlendirmek üzere gerçekleştirdiği okul ziyaretlerine devam ediyor.

Ertaş: Mustafapaşa beldesine
destek vermeye hazırız

NESİAD Başkanı Ertaş, Kadın 
Kurulu Komitesi Başkanı Hatice 
Saygı ve komite üyeleri Fatma 

Önlü Yücebaş, Ayşegül Özpamuk, İrem 
Ertaş ve Büşra Çakar Güney yeniden 

belediye statüsüne kavuşan Mustafapaşa 
Belediyesine kayyum olarak atanan Vali 
Yardımcısı Karaalioğlu'na hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.
Karaalioğlu, Mustafapaşa beldesine 

yapılacak seçimlere kadar kayyum 
olarak görev yapacak. 
Ziyaret sırasında Ertaş, Karaalioğlu'na 
başarılar dilerken, beldenin yönetim 
sürecinde NESİAD olarak her türlü 
desteği vermeye hazır olduklarını 
belirtti. 
Kadın Kurulu Başkanı Hatice Saygı ise, 
beldenin yeni yönetim sürecinde başarılı 
adımlar atılacağına inandıklarını ifade 
etti. Vali Yardımcısı Karaalioğlu ise 
NESİAD heyetinin ziyaretinden 
memnuniyet duyduğunu dile getirerek, 
bu süreçte bölgenin ihtiyaçlarına yönelik 
çalışmalar yürüteceklerini vurguladı.
Karaalioğlu, görev süresince halkın 
taleplerine yanıt vermek ve bölgeye en 
iyi şekilde hizmet etmek için yoğun bir 
çalışma içinde olacaklarını belirtti.
Ziyaret, karşılıklı temenniler ve başarı 
dilekleriyle sona erdi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) ) Başkanı Mustafa 
Ertaş beraberindeki heyet ile birlikte Mustafapaşa Belediyesine kayyum 
olarak atanan Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu'nu makamında ziyaret etti.

Milli Eğitim Müdürü Yazıcı, okulların 
gelişim profilini gözlemlemek ve 
eğitim öğretim faaliyetlerini 

yerinden incelemek ve değerlendirmek 
üzere gerçekleştirdiği okul ziyaretleri 
kapsamında Çat İlkokulu ve Çat 15 
Temmuz Diriliş Ortaokulu öğretmenleri ve 
öğrencileri ile bir araya geldi. 
İl Müdürü Yazıcı, öğrencilerle sohbet 
ederek derslerinin durumu hakkında bilgi 
aldı. Öğretmenler odasında idareci ve 
öğretmenlerle fikir alışverişinde bulunan 
Yazıcı, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 

hakkında da bilgi paylaşımında bulunarak, 
derslerin Milli Eğitim Bakanlığının 
gönderdiği kitaplardan işlenmesi 
gerektiğini, Eğitim Bilişim Ağı'nın (EBA) 
zengin içeriklere sahip olduğunu ve 
kullanımının eğitim sürecine önemli katkı 
sunacağını söyledi. 
Müdür Yazıcı, Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli'nin uygulayıcısı öğretmenlerin 
azmi, sabrı ve fedakarlığı ile yoğurularak 
istişare kültürüyle gelişen eğitim 
anlayışının öğrencilere düşünmeyi, 
sorgulamayı, sevgiyi, saygıyı, üretmeyi ve 
en önemlisi insana yakışan değerleri 
öğreterek onları geleceğe en güzel şekilde 
hazırlayacağını ifade etti. 
Zeminini kök değerlerin ve bilimsel 
gelişmelerin oluşturduğu modelle "köklü 
geçmiş, güçlü gelecek" anlayışı 
doğrultusunda eğitimde zamanın ruhunu 
yakalamayı hedeflediklerini dile getiren 
Yazıcı, özverili çalışmaları için idareci ve 
öğretmenlere teşekkür ederek başarılar 
diledi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
NEVÜ İhtisaslaşma Koordinatörlüğü 
destekleriyle üniversiteye yeni kayıt 
yaptıran 1. Sınıf öğrencilerinin Nevşehir 
ve Kapadokya bölgesini yakından 
tanımaları amacıyla düzenlenen 
‘NEVÜ ile Kapadokya'yı Keşfet' etkinliği 
çerçevesinde Kayaşehir Gezisi 
düzenlendi. NEVÜ Turizm Fakültesi 
öğretim görevlileri eşliğinde tarihi 

Kayaşehir'e gelen yaklaşık 100 öğrenci 
için düzenlenen gezide, Nevşehir 
Belediyesi Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 
yetkilileri tarafından öğrencilere 
bölgenin tarihi hakkında bilgiler verildi. 
Dünyanın en büyük kaya oyma yamaç 
yerleşim merkezi olarak kabul edilen 
Kayaşehir'deki kaya oyma mekanları 
büyük bir hayranlıkla gezen öğrenciler 
günün anısına fotoğraf çekindi. BÜLTEN

NEVÜ'nün yeni öğrencileri 
Kayaşehir'i gezdi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
öğrencileri Nevşehir Belediyesi tarafından 
turizme kazandırılan tarihi Kayaşehir'i gezdi.
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Zengin tarihi, doğası ve kültürel mirasıyla geçmişte Japon turistlerin uğrak noktası olan
Kapadokya, artık dünyanın dört bir yanından milyonlarca turiste ev sahipliği yapıyor.

UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde 
yer alan Kapadokya, peribacaları, 
kayadan oyma tarihi kilise ve 

manastırları, yeraltı şehirleri ile sıcak hava 
balon turu başta olmak üzere çok sayıdaki 
tur aktiviteleriyle dünya turizm pazarında 
giderek daha fazla dikkati çekiyor.
Geçmiş yıllarda genellikle Japon turistlerin 
uğrak yeri olarak bilinen Kapadokya, son 
yıllardaki tanıtım ataklarıyla Çin'den 
ABD'ye, Rusya'dan Avustralya'ya, Güney 
Afrika'dan Norveç'e 170'e yakın ülkeden 
ziyaretçi çeker hale geldi. Bölge, son 
yıllarda yerli turistlerin de uğrak noktası 
haline geldi.
Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) 
Genel Sekreteri Yakup Dinler, 

Kapadokya'nın dünyanın her yerinden 
turist çeken bir turizm bölgesi konumunda 
olduğunu belirtti.
Kapadokya'nın çeşitli ülkelerden farklı yaş 
gruplarındaki insanların ilgisini çektiğini 
vurgulayan Dinler, şöyle konuştu:
"Kapadokya'nın, 1960'lı yıllarda Fransız 
turistlerin bölgeyi keşfetmesiyle önce 
Avrupa sonra Uzak Doğu'ya sirayet eden 
bilinirliği, bugün dünyanın her yerine 
ulaştı. Kapadokya, Antarktika hariç her 
yerden turist çeken ve yüksek gelirli 
turistleri ağırlayan bölge haline geldi. 
Kapadokya'da kültür turizmi ile başlandı 
ama inanç, spor, sıcak hava balon turizmi 
eklendi, bugün sosyal medya turizmini de 
katabiliriz. Kapadokya birçok turizm 

çeşidini bünyesinde barındıran bir yer. 
Sadece kiliseleri göreyim balona bineyim 
değil, sırf fotoğraf çektirmek için gelenler 
var. Geçmişte Japon turist eşittir 
Kapadokya'ydı. Bu, o dönemdeki kısıtlı 
turist ile alakalıydı. Bugün Japonlar yine 
geliyor ama Hindistan, Latin Amerika, 
Uzak Doğu'dan turist alıyoruz. Bu yüzden 
belli bir ülke ile özdeşleşmiş durumda 
değiliz."
 "KAPADOKYA'DAKİ TURİSTİN 
ORTALAMA HARCAMASI BÜTÜN 
BÖLGELERDEN YÜKSEK"
Kapadokya'nın, Antalya ve İstanbul kadar 
yüksek sayıda turist çekmediğine ancak 
turizm geliri açısından daha ileri seviyede 
olduğuna dikkati çeken Dinler, 
"Kapadokya'daki turistin ortalama 
harcaması bütün bölgelerden yüksek. Kişi 
başı harcamada Türkiye'de birinci olmak, 
ne kadar doğru iş yaptığımızın kanıtıdır. 
Türkiye çok değerli varlıklara, ürün ve 
coğrafyaya sahip, bunu ucuza 
pazarlamamak lazım. Biz de kaliteli turistin 
gelmesine sebep oluyoruz. Bu da 
ortalama harcamaya yansıyor, umarım 
bunu daha da yükseğe çıkartırız." dedi.
"KAPADOKYA'NIN DÜNYA 
TURİZMİNDE RAKİBİ YOK"
Kapadokya Turizm Bölgesi Altyapı Hizmet 
Birliği Meclis Üyesi Abdullah İnal da 
Kapadokya'da turizm çeşitliliğinin 
artmasının turist çeşitliliğine de yansıdığını 
kaydetti.
Bulgaristan, Yunanistan gibi yakın 
ülkelerden otobüslerle gelenlerin yanı sıra 
farklı kıtalardan hava yoluyla gelen 
ziyaretçilerin de bölgede ağırlandığını 
söyleyen İnal, "Kapadokya'nın kültürel 

anlamda, peribacası ve balon turları 
anlamında rakibi yok. İtalya'nın Matera 
kenti dünya turizmcilerince bize yakın 
olarak ifade ediliyor. Aldıkları misafir sayısı 
bizim yüzde 10'umuza bile tekabül 
etmiyor. İran'da peribacası benzeri 
oluşumlar var ama turizmde yeri yok. Bu 
sebepten dolayı yurt dışı fuarlarında 
Kapadokya dediğimizde insanlar biliyor. 
Dünyada en çok balonun uçtuğu yer de 
Kapadokya." ifadelerini kullandı.
ZİYARETÇİ SAYISI ARTIYOR
Bu yılın ocak-ağustos döneminde 2 
milyon 922 bin 485 yerli ve yabancı 
konuğun ağırlandığı Kapadokya'daki müze 
ve ören yerlerini, geçen yıl 4 milyon 826 
bin 662 turist ziyaret etmişti.
Müze ve ören yerlerini, 2014 yılında 2 
milyon 851 bin 543, 2015'te 2 milyon 608 
bin 73, 2016'da 1 milyon 493 bin 493, 
2017'de 2 milyon 206 bin 372, 2018'de 2 
milyon 949 bin 542, 2019'da 3 milyon 834 
bin 134, 2020'de 992 bin 620, 2021'de 2 
milyon 285 bin 895, 2022 yılında ise 4 
milyon 192 bin 70 ziyaretçi gezdi. AA

Kapadokya'nın rakibi yok

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde yürütülen ve 
yaklaşık 9 ay süren çalışmanın 

ardından başlatılan operasyonda, farklı 
kentlerde gözaltına alınan 133 zanlının 
emniyetteki işlemleri tamamlandı.
Zanlılar geniş güvenlik önlemleri arasında 
adliyeye sevk edildi.
Öte yandan haklarında yakalama kararı 
bulunan 27 kişinin daha önceki forex 
operasyonu kapsamında tutuklanarak 
cezaevine gönderildiği, 6 kişinin yurt 
dışında, suç örgütünün elebaşı olduğu 
belirtilen A.K'nin de aralarında bulunduğu 
26 kişinin ise firari olduğu ve yakalama 
çalışmalarının devam ettiği öğrenildi.
OLAY
Farklı kentlerde 206 paravan şirket kuran 
örgüt üyelerinin, "FOREX" uygulamasının 
internet sitesine girerek yatırım yapmak 
isteyenlerle irtibata geçtiği, Londra'da 

faaliyet gösteren bir şirketin Türkiye'de 
lisanslı ve yasal yatırım danışmanlığı veya 
aracılık faaliyetlerini yürütüyor izlenimi 
uyandırdıkları tespit edilmişti.
Örgüt üyelerinin, vatandaşları kendi 
şirketleri aracılığıyla sözde yatırım 
yapmaya ikna edip, paravan şirketlerin 
hesaplarına para göndermelerini 
sağladıkları anlaşılmış, örgütün bu 
yöntemle 66 kişiyi toplam 48 milyon 198 
bin 208 lira dolandırdıkları belirlenmişti.
Mali Suçları Araştırma Kurulundan 
(MASAK) alınan raporun incelenmesi 
neticesinde söz konusu suç örgütünün 18 
milyar 440 milyon 666 bin 481 lira hacimli 
para trafiğini yönettiği ortaya çıkarılırken, 
şüphelilere ait yaklaşık 2,5 milyar lira mali 
değere el konulmuştu.
Örgütle bağlantılı oldukları belirlenen 
Antalya, İstanbul, İzmir, Ankara, Konya, 
Afyonkarahisar, Kütahya, Eskişehir, 

Balıkesir, Manisa, Aydın, Gaziantep, Yozgat, 
Muğla, Hatay, Nevşehir, Osmaniye, 
Kahramanmaraş, Kars, Mardin, Zonguldak, 
Samsun, Kocaeli, Bursa, Denizli, Niğde, 

Mersin, Adana, Diyarbakır ve Bitlis'teki 195 
şüpheli hakkında 24 Eylül'de gözaltı kararı 
verilmesinin ardından eş zamanlı 
operasyon başlatılmıştı. AA

Dolandırıcılık operasyonunda yakalanan
zanlılar adliyeye sevk edildi

Antalya merkezli sürdürülen forex dolandırıcılığı soruşturması kapsamında Nevşehir'in 
de aralarında bulunduğu 30 ilde gözaltına alınan 133 zanlı adliyeye götürüldü.
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KDK tarafından IPARD Programı TTeknik Destek Projesi kapsamında İl 
Koordinatör Vekili Recai Turan ve İl 

Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı'nın 
katılımıyla öğrencilere okul çantası 
dağıtım programı yapıldı.
Türkiye-Avrupa Birliği eş finansmanıyla 
yürütülen IPARD kırsal kalkınma hibe 
programı çerçevesinde, üreticilere yönelik 
projelerin tanıtılması amacıyla 30 Ağustos 
İlkokulu, Sultan Alpaslan İlkokulu, Sultan 
Alpaslan Ortaokulu, Hacı Mustafa Türkan 

Öbekli İlkokulu, 100.Yıl Ülfet Başer İlkokulu, 
Yunus Emre İlkokulu, Atatürk İlkokulu, H. 
Lütfi Pamukçu Ortaokulu, Mehmet Gülen 
İlkokulu ve Mihriban Emin Günel 
Ortaokulu öğrencilerine çanta dağıtımı 
için okul yöneticilerine çantalar teslim 
edildi. Nevşehir'de IPARD Programı 
kapsamında bugüne kadar 562 projeye 
268,80 milyon TL hibe desteği sağlandı. 
Bu hibe desteğiyle 699,80 milyon TL'lik 
yatırım hayata geçirilerek, 1354 kişiye 
istihdam sağlandı. HABER MERKEZİ

TKDK bu kez eğitimi destekledi
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) 
tarafından IPARD Programı tanıtımı amacıyla teknik 
destek projesi kapsamında okul çantası dağıtımı yapıldı.

ar Belediyesinde yeni çevre 

Nyolu güzergâhı kapsamında 
tapu dağıtımına başlandı.

Nar Belediye Başkanı Süleyman 
Özçelik, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda yeni çevre yolu 
güzergâhının Nar Belediyesi sınırları 
içinde kalan kısmın 18. madde 
uygulamasının tamamlandığını 
duyurdu. 
Yeni tapuların Tapu Müdürü Songül 
Ekinci'den teslim alındığını belirten 
Başkan Özçelik, tapuların belediyenin 
tahsilat servisinde dağıtıma 
başlandığını ifade etti. 
Vatandaşların herhangi bir gecikmeye 
maruz kalmaması için emlak 
beyanlarını yenilemesi gerektiğini 
hatırlatan Özçelik, tapuların hayırlı 
olması temennisinde bulundu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nar'da yeni tapuların dağıtımına başlandı
Yufka ve kadayıf fiyatlarına zam geldi

N
evşehir'de yufka ve kadayıf 
fiyatlarına zam yapıldı. 
Nevşehir Fırıncılar ve Unlu 

Mamuller Odası maliyetlerin artması 
nedeniyle zam talep etti.
Oda, fiyatın zamlanması için Nevşehir 
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birlik 
Başkanlığı ile Nevşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanlığına başvuruda bulundu.
Yapılan değerlendirmelerin ardından 
yufka ve kadayıf fiyatı zamlandı. 
Yeni belirlenen fiyatlara göre, 60 TL'den 
satılan 1 kilogram makina yapımı yufka 
75 TL'ye, 75 TL'den satılan 1 kilogram el 
açma yufka 90 TL'ye ve 90 TL'den 
satılan 1 kilogram tel kadayıf ise 110 
TL'ye yükseldi. HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVÜ'lü öğrenciler konserde doyasıya eğlendi
Hayırseverden Sulusaray'a

hizmet çadırı bağışı

Sulusaray Belediye Başkanı Fatih Kalkan, 
sosyal medya hesabı hesabından 
yaptığı açıklamada, çadırın düğün, 
nişan, taziye gibi organizasyonlarda 
kullanılmak üzere kasabanın hizmetine 
sunulduğunu belirtti. 
Başkan Kalkan paylaşımında hayırsever 
vatandaşa yaptığı bağıştan dolayı 

teşekkür ederek, “Hayırsever 
vatandaşımız tarafından belediyemiz 
adına yaptırılan 50 metrekare 
büyüklüğündeki hizmet çadırı özel 
günlerde kullanılması için kasabamız 
hizmetine sunulmuştur. Tüm kasaba 
halkımıza hayırlı olsun.” ifadelerine yer 
verdi. HABER: SEZER ALTUNOK

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NNEVÜ Eğitim Fakültesi Müzik 
Eğitimi Anabilim Dalı ve Müzik 

Kulübü tarafından düzenlenen ve Eğitim 
Fakültesi Müzik Eğitimi Anabilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Emin Erdem Kaya'nın 
hazırladığı konserde;   Öğr. Gör. Necati 
Erdem Vaz, yüksek lisans öğrencisi 
Mustafa Keskin ve lisans 4. sınıf öğrencileri 
Alp Erdem Avcı, Rızacan Kayabaşı ve 
Mustafa Sinan Zenler'den oluşan orkestra 
eşliğinde Müzik Eğitimi Anabilim Dalı 
Lisans 4. sınıf öğrencileri Arteş Can 

Tarakçıoğlu ve Ramazan Erguvan Kaymaz 
solist olarak sahne aldı.
Yeni eğitim-öğretim yılının başlamasıyla 
birlikte öğrencilere moral ve motivasyon 
olması amacıyla düzenlenen konserde 
sahne alan öğrenciler, Türk pop müziği ve 
Türk halk müziğinin birbirinden değerli 
parçalarını orkestra ekibi eşliğinde 
seslendirdi.
Öğrenciler seslendirmiş oldukları hareketli 
parçaların yanı sıra sergilemiş oldukları 
başarılı performanslarıyla da katılımcılara 
unutulmaz bir gün yaşattı. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ)'de 2024-2025 
eğitim-öğretim yılının başlamasıyla birlikte öğrencilere 
yönelik "NEVÜ'ye Hoş Geldin" konseri düzenlendi.

Nevşehir'in Sulusaray kasabasında, bir hayırsever 
vatandaş tarafından belediye bünyesine
50 metrekarelik hizmet çadırı bağışlandı. 
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Müdür Yazıcı, NTB Başkanı Salaş'ı ziyaret etti
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Başkanı İbrahim Salaş'ı makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette mesleki 
eğitim konularında istişarede 
bulunuldu.

Müdür Yazıcı, kentin eğitim açısından 
daha iyi noktaları hak ettiğini, başarı 
çıtasını yukarılara taşımak için büyük 
gayret sarf ettiklerini ifade etti.
Nevşehir'de 59 bin 581 öğrenci ile yeni 
eğitim ve öğretim yılına başladıklarını 
ifade eden Yazıcı, “Ben oturmayı seven bir 
bürokrat değilim. Göreve gelir gelmez kısa 

sürede Nevşehir'deki pek çok bölgeyi, 
eğitim kurumlarını gezdim, inceledim. 
Eğitimle alakalı sorunların çözümü 
noktasında diğer kurumlarla, sizin gibi sivil 
toplum kuruluşlarıyla birlikte hareket 
etmekten memnuniyet duyarız.” diye 
konuştu. NTB'nin kentte eğitime önemli 
destek verdiğini belirten İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı, eğitime katkılarından 
dolayı Başkan Salaş'a teşekkür etti. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getiren Salaş ise, Müdür Yazıcı'ya teşekkür 
ederek, yeni eğitim ve öğretim yılının 
hayırlı olması dileğinde bulundu. 
Borsa olarak paydaş kurum ve kuruluşlarla 
istişare ve işbirliği kültürünü 
önemsediklerini ifade eden Başkan Salaş, 
"NTB'miz kentimizi ilgilendiren her konuda 
duyarlıdır. Nevşehir'in çıkarları, gelişimi, 
hak ettiği noktada yer alması için çaba sarf 
ediyoruz. Bir yandan da üyelerimizin 
ekonomik ve sosyal yaşamına katkı 
sunacak çalışmalar içindeyiz " dedi.
Eğitimin önemine vurgu yapan Salaş, 
“NTB olarak biz de bu konuda son derece 
duyarlıyız. Eğitimle ilgili sorunların 
çözümü noktasında üzerimize düşeni 
yapmaya gayret ediyoruz, İmkanlarımız 
dâhilinde bundan sonrada desteklerimiz 
sürecek" dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Otomobil takla attı: 2 yaralı
Nevşehir'de kontrolden çıkan otomobil park halindeki bir 
araca çarptıktan sonra takla attı. Kazada iki kişi yaralandı.

aza Güzelyurt KMahallesi Erenler 
Caddesi'nde 

meydana geldi.  M.P'nin 
sürücüsü olduğu 50 AEP 
017 plakalı otomobil 
kontrolden çıkarak önce 
park halindeki bir 
otomobile çarptı, daha 
sonra takla atarak durabildi. 
Vatandaşların ihbarı 
üzerine, kaza yerine sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. 
Kazada otomobil sürücüsü 
ve otomobilde yolcu olarak 
bulunan bir kişi yaralandı.
Yaralılar Nevşehir Devlet 
Hastanesinde tedavi altına 
alınırken, kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. İHA

NESİAD'dan, İl Başkanı Aygün'e ziyaret
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Ertaş ve beraberindeki heyet AK Parti Nevşehir İl 
Başkanı Muhammed Feyzi Aygün'ü makamında ziyaret eti.

(NESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Ertaş, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ömer Özaltın ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri Abdullah Kahveci, Hurşit 
Şimşek, Murat Yavuz, Yılmaz Burak 
Özaltın, Fatih Altuntakan, Rıdvan 
Batuhan Arslan, Metin Melih Akçur ve 
Hamza Civelek, AK Parti Nevşehir İl 
Başkanlığı görevine atanan NESİAD 
Yönetim Kurulu Üyesi  Muhammed 
Feyzi Aygün'e hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.
Ziyaret sırasında NESİAD Başkanı 
Mustafa Ertaş, Muhammed Feyzi 
Aygün'ü yeni görevinden dolayı tebrik 
ederek, “Nevşehir'in ve ülkemizin 
kalkınması için iş dünyası ve siyaset 
kurumu olarak birlikte çalışmak, el 

birliğiyle şehrimize değer katmak 
istiyoruz. Dernek üyelerimizin azmi ve 
gayreti ile şehrimize katkı sunmaya 
devam edeceğiz. Yeni görevinizin hayırlı 
olmasını diliyor ve başarılar temenni 
ediyorum.” dedi.AK Parti Nevşehir İl 
Başkanı Muhammed Feyzi Aygün ise 
NESİAD heyetinin ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
“Hem siyasette hem de iş dünyasında 
şehrimizin kalkınması ve gelişmesi için 
çalışmaya devam edeceğiz. Hep birlikte 
Nevşehir'e ve ülkemize değer katacak 
projeler hayata geçirmeyi hedefliyoruz.” 
ifadelerini kullandı.
Ziyaret, karşılıklı iyi dilek ve 
temennilerin ardından toplu fotoğraf 
çekimi ile sona erdi. BÜLTEN

Belediyeden öğrencilere ulaşım desteği
Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Ortahisar Belediyesi, belde dışında 
okuyan ortaokul ve lise öğrencilerine ulaşım desteği sağlayacak.

Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş 
yaptığı açıklamada, önceki yıllarda olduğu 
gibi bu yıl da öğrencilere ulaşım desteği 
sağlayacaklarını duyurdu.
Başkan Ateş yaptığı açıklamada, "Belediye 
olarak geçen yıllarda olduğu gibi, bu yıl da 
ortaokul ve liseye giden öğrencilerimize, 

öğretim yılı sonuna kadar yol ücreti 
desteğinde bulunacağız. Destekten 
yararlanmak isteyen ve kasabamızda 
ikamet eden öğrencilerimiz şahsen 
belediyemiz yazı işleri müdürlüğüne 
gerekli evraklar ile müracaat etsinler.” dedi. 
İHA

Yeni haftada Nevşehir'e kış geliyor
Nevşehir yeni haftanın ilk günlerinde serin
ve yağışlı havanın etkisi altına girecek. 

Nevşehir yeni haftaya daha serin 
başlayacak.
Balkanlar'dan gelen yağışlı hava pazartesi 
günü sabah saatlerinde Nevşehir'de 
etkisini gösterecek,. 
Soğuk hava ise salı gününden itibaren 

kenti etkisi altına alacak.
Tüm Türkiye'yi etkisi altına alacak olan 
yağışlı hava ile birlikte pazartesi günü 28-
29 derecelerde seyretmesi beklenen hava 
sıcaklığı yağışlı havanın etkisiyle 13 derece 
birden düşecek. HABER: SEZER ALTUNOK
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İl Özel İdaresi köylerdeki çalışmalarını hızlandırdı
Kozaklı ve Avanos'a bağlı köylerin arızaları Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri tarafından giderildi.

l Özel İdaresinden yapılan açıklamaya 

İgöre, Nevşehir İl Özel İdaresi, köylerde 
meydana gelen arızalara müdahalesini 

sürdürüyor.
Su arızası ihbarı alan ekipler, Kozaklı'nın 
Çayiçi ve Kanlıca köyleri ile Avanos'un 
Altıpınar köyüne ulaşarak arıza yapan 
bölgelere kısa sürede müdahale etti.
Özel ekipmanlarla arızanın meydana 
geldiği yeri tespit eden ekipler, ilk olarak iş 
makinesiyle toprağı kazıyor.
Daha sonra hatlara zarar vermemek adına 
elle çalışma yapan ekipler, arızanın 
meydana geldiği kısmı bularak arızayı 
gideriyor.
Arızaları kısa sürede gideren ekipler, içme 
suyunu yeniden vatandaşın kullanımına 
sunuyor. Ekiplerin çalışmalarıyla ilgili bilgi 

veren İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 
Hüseyin Çam, “Ekiplerimiz 
vatandaşlarımızdan ve muhtarlarımızdan 
gelen ihbarları değerlendirerek en kısa 
sürede bölgeye müdahale ediyor ve sorun 
anında gideriliyor. Hiçbir vatandaşımızı 
mağdur etmemek için elimizden gelenin 
en iyisini yapmaya çalışıyoruz.” dedi.
153 köyden sorumlu olduklarını hatırlatan 
Genel Sekreter Çam, “Köylerimizin her 
türlü ihtiyacını karşılamak için çalışıyoruz. 
Ekiplerimiz sabahın erken saatlerinde 
sahaya çıkarak çalışmaya başlıyor. Aciliyet 
durumuna göre planlamamızı yapıyoruz 
ve çalışmalarımıza başlıyoruz. Bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonrada 
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına koşmaya 
devam edeceğiz.” diye konuştu. BÜLTEN

Rektör Aktekin öğrencilerle bir araya geldi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
“Rektör-Öğrenci Buluşması” etkinliğinde öğrencilerle bir araya geldi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Kariyer Planlama 

Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 
birinci sınıf öğrencilerine yönelik yeni 
eğitim-öğretim yılı uyum programı 
kapsamında düzenlenen “Rektör-Öğrenci 
Buluşması” etkinliğinde öğrencilerle bir 
araya geldi.
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi Damat İbrahim Paşa Salonu'nda 
düzenlenen programa; Rektör Aktekin,  
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özlem Fındık, 

fakülte dekanları, dekan yardımcıları, MYO 
müdür ve müdür yardımcıları, 
üniversitenin akademik ve idari birim 
yetkilileri, akademisyenler ve öğrenciler 
katıldı.
İki oturumda gerçekleştirilen programlar 
İstiklal Marşı'nın okunması, saygı duruşu 
ve akabinde İsrail'in Filistin'de uluslararası 
hukuka ve vicdani değerlere aykırı olarak 
uyguladığı saldırılarda hayatında kaybeden 
tüm Filistinli şehitler için Kur'an-ı Kerim 
tilaveti ve edilen dua ile başladı.
Konuşmasına İsrail'in Filistin'e düzenlediği 

saldırılara değinerek başlayan Rektör 
Aktekin, İsrail'in yerleşim yerleriyle birlikte 
okul, hastane ve tüm sığınma yerlerini 
vurduğunu çoluk-çocuk, hasta ve sivil 
demeden, insan haklarını, yaşama hakkını 
ve evrensel hukuku hiçe sayarak adeta 
soykırım yaptığını, uluslararası toplumun 
ittifakla bu soykırımı bir an evvel önlemesi 
gerektiğini söyledi. 
Öğrencilere hitaben yaptığı konuşmada 
NEVÜ'nün sahip olduğu nitelikli ve 
dinamik akademik kadrosu ile birlikte 
güçlü bir fiziki altyapıya sahip olduğunu 
söyleyen Rektör Aktekin, üniversite olarak 
2024 YKS sonuçlarına göre tercih edilirlikte 
Türkiye'nin sayılı üniversiteleri arasında 
yer aldıklarının altını çizdi. 
Üniversitelerin sahip oldukları fiziki ve 
akademik alt yapı ile öğrencilere sadece 
eğitim-öğretimin verildiği fiziksel 
mekânlar olmadığını belirten Aktekin, 
üniversitelerin bulundukları şehir, bölge ve 
ülke için evrensel düşünce ve bilimin 
üretildiği, sosyo-kültürel gelişime katkıda 
bulunan merkezler olduğunu söyledi.
YÖK tarafından 'Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi' alanında ihtisas üniversitesi olarak 
öğrenci odaklı eğitim-öğretim 
faaliyetlerini benimsediklerini ifade eden 
Aktekin, öğrencilere eğitimleri süresince 
sadece okul ile değil, yaşadıkları çevreyi ve 
sosyo-kültürel özelliklerini de tanıyarak 
kendi gelişimlerine önem vermeleri 
tavsiyelerinde bulundu.

Üniversitenin sahip olduğu imkânlara da 
değinen Aktekin, üniversite içerisinde 
öğrencilerin ders ve ders dışı 
yararlanabilecekleri Hoca Ahmed Yesevi 
Kütüphanesi, Öğrenci Yaşam Merkezi, her 
türlü ulusal ve uluslararası bilimsel, 
kültürel ve sanatsal etkinliklerin 
gerçekleştirildiği Vali Şinasi Kuş Kültür ve 
Kongre Merkezi, Atçılık ve Binicilik 
Merkezi, araştırma ve uygulama 
merkezleri, Kapadokya Teknopark, kapalı 
ve açık spor tesisleri, teknolojinin son 
imkanlarıyla donatılmış laboratuvarlar 
bulunduğunu söyledi.
Aktekin ayrıca 'Genç Ofis', ile birlikte 'TDV 
Kitap Satış' biriminin yer aldığı 
üniversitede  Devlet Tiyatroları Genel 
Müdürlüğü ile düzenlenen protokol 
kapsamında eğitim-öğretim yılı  boyunca 
her ay düzenli olarak ulusal turnelerde 
gösterim alan tiyatro oyunlarının 
öğrenciler ve Nevşehir halkıyla 
buluşturulduğunu sözlerine ekledi.
Rektör Aktekin'in konuşmalarının ardından 
Genel Sekreter Nihat Çavuşoğlu, Öğrenci 
İşleri Daire Başkanı Yusuf Akandere, Sağlık, 
Kültür ve Spor Daire Başkanı İsmail Köse, 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanı Gökhan Onmuş ve Bilgi İşlem 
Daire Başkanı Mustafa Yöndemli'nin de 
hazır bulunduğu programın son 
bölümünde ilgili başkanlıkların yetki 
alanlarına giren konularda öğrencilerden 
görüş ve talepleri alındı. BÜLTEN

Kapadokya balonları MÜSİAD'la
Bosna semalarını renklendirecek
Kapadokya'da üretilen yerli sıcak hava 
balonu ilk kez Bosna Hersek'te düzenlenecek 
ZEPS 2024 Fuarı'nda gösteri uçuşu yapacak.

osna Hersek'in en önemli genel Bticaret fuarlarından biri olan       
ZEPS 2024 Fuarı bu yıl 1-5 Ekim 

tarihleri arasında yapılacak. Nevşehir'de 
üretilen yerli sıcak hava balonları bu yıl 
ilk kez ZEPS 2024 Fuarı'nda uçuş 
gerçekleştirecek. Müstakil Sanayici ve 
İşadamları Derneği (MÜSİAD) Nevşehir 
Başkanı Ahmet Çakır, bu organizasyonun 

Kapadokya'nın Balkanlar'da tanıtılması için 
büyük bir fırsat olduğunu belirterek,  
“Bosna Hersek Zenica-Doboj Kantonu 
Ekonomi Bakanı Samir Sibonjic'in 
organizesi, Pasha Balon Firma Sahibi 
Mehmet Halis Aydoğan'ın da desteğiyle 
Zenica'da uçuş gerçekleşecek. Bu dev 
organizasyonda emeği geçenlere teşekkür 
ederiz.” dedi. HABER: SEZER ALTUNOK
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BD Arizona State Üniversitesi (ASU) Atarafından organize edilen Hizmet 
İçi Eğitim Programı'na davetli 

eğitmen olarak katılan NEVÜ Öğretim 
Üyeleri Doç. Dr. Şeyhmus Aydoğdu ve Dr. 
Öğr. Üyesi Mehmet Tunaz çevrim içi 
eğitim verdi.  
"Interactive language classes through 
interactive videos:  Kapwing, Hihaho, 
Rask" başlıklı eğitime, Dr. Öğr. Üyesi 
Mehmet Tunaz ve Doç. Dr. Şeyhmus 

Aydoğdu, öğretmenler ve akademisyenler 
katıldı.Kapadokya bölgesinin ve 
NEVÜ'nün tanıtımının da yapıldığı 
eğitimimin amacını, yabancı dil 
eğitiminde sınıf içi etkileşimli (interaktif) 
video hazırlama ve uygulama olduğunu 
belirten NEVÜ öğretim üyeleri, bu konu 
kapsamında günümüz eğitim 
modellerine teknolojinin doğru entegre 
edilmesinin önemini de vurguladılar. 
HABER MERKEZİ

Basın: 2095647Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

NEVŞEHİR METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ
BAHÇE DUVARI TADİLAT İŞİ.

NEVŞEHİR METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ

NEVŞEHİR METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ BAHÇE DUVARI TADİLAT İŞİ yapım �ş� 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı 
b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1226280
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : Mehmet Ak�f Ersoy Mh. Merkez Ortaokulu Sk. 2 
     50100 NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842131298 - 3842126318
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : NEVŞEHİR METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ 
     BAHÇE DUVARI TADİLAT İŞİ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 Adet Bahçe Duvarı Tad�lat İş� Yapılacaktır.
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : NEVŞEHİR/MERKEZ
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 40 (Kırk) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 08.10.2024 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Meteoroloj� 
Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4.Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Bu �halede benzer �ş olarak; 19.06.2018 tar�hl� ve 30453/m sayılı Resm� Gazetede 
yayınlanarak yürürlüğe g�ren "Yapım İşler�nde İş Deney�m�nde Değerlend�r�lecek 
Benzer İşlere Da�r Tebl�ğ"de yer alan (B) Üst Yapı (B�na Grubu) İşler�nden III. Gruptak� 
İşler benzer �şlere denk sayılacaktır.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.
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NEVÜ'nün akademisyenleri Arizona State Üniversitesinde eğitim verdi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
öğretim üyeleri, ABD Arizona State Üniversitesi 
bünyesinde çevrim içi eğitim verdi.

İl Sağlık Müdürü Tartar'dan
sağlık tesislerine inceleme 
Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, il 
genelinde yapımı devam eden sağlık tesislerinde 
inceleme ve denetlemelerde bulundu. 

l Sağlık Müdürü Tartar beraberinde 

İHalk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Uzm. 
Dr. Cahit Yusuf Dönmez, Destek 

Hizmetler Başkanı Mustafa Güçlü ve 112 
Başhekimi Dr. Çağrı Serçe ile birlikte 
inşaatları devam eden sağlık tesislerini 
ziyaret etti.
Tartar ve beraberindeki heyet, TOKİ 5. 
Etap Özaltın Aile Sağlığı Merkezi (ASM), 
TOKİ Sağlık Binası, Sonugelen ASM ve 
Mevlüt Mustafa Şenel Acil Sağlık 

Hizmetleri İstasyonlarında (ASHİ) 
inşaatlarını yerinde inceledi. 
İnşaatların ilerleyişi ve teknik detaylar 
hakkında bilgi alan İl Müdürü Tartar, 
yapılması gerekenleri değerlendirdi.
Ziyaretin son durağı Makbule Avlanmaz 
ASM oldu. Burada doktor ve çalışan sağlık 
personeliyle bir araya gelen Tartar, 
sahadaki çalışmalar ve hizmetlerle ilgili 
bilgi alışverişinde bulundu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir'de THM ve Türk Halk oyunları başvuruları başladı
Altınyıldız Ekinoks

etkinlikleri ile renklendi

Öğrenciler, ekinoksun doğadaki 
etkilerini anlamak amacıyla çeşitli 
uygulamalar ve deneyler gerçekleştirdi.
Ekinoks, yıl içinde gece ve gündüzün 
eşit olduğu dönemleri ifade ediyor.
Bu etkinlikte öğrenciler, ekinoksun 
bilimsel boyutunu keşfederken, doğanın 
döngüleri hakkında da bilgi sahibi oldu.

Altınyıldız İlköğretim Kurumu, bu tür 
etkinliklerle öğrencilerin doğal olaylara 
olan ilgisini artırmayı ve öğrenim 
süreçlerini eğlenceli hale getirmeyi 
hedefliyor. Etkinliğin coşkusu, 
öğrencilerin öğrenme merakını 
pekiştirirken, akademik gelişimlerine de 
faydalı oldu. HABER MERKEZİ

evşehir Gençlik ve Spor İl 

NMüdürlüğü bünyesinde, 15 yaş ve 
üstü tüm vatandaşlara yönelik 

Türk Halk Oyunları topluluğu ve Türk 
Halk Müziği (THM) koro çalışmaları 
başvuruları başladı.
İl müdürlüğünden yapılan açıklamaya 
göre, Türk kültürünün zengin mirasını 
yaşatmayı ve gelecek nesillere aktarmayı 
hedefleyen bu etkinlikler, katılımcılara hem 
fiziksel aktivite hem de sanatsal gelişim 
fırsatı sunuyor. Her yaştan vatandaş, halk 
oyunlarının ritmik ve dinamik 
hareketleriyle keyifli bir deneyim yaşarken, 
halk müziğinin eşsiz ezgileriyle de toplu 
halde müzik yapmanın tadını çıkaracak.
Başvurular Nevşehir Gençlik Merkezine 
veya NEVÜ Genç Ofis'e yapabilecek.
Ayrıca detaylı bilgi için Halk Oyunları 

Antrenörü ve THM Koro Şefi Mehmet İzci 
ile iletişime geçilebilecek.
“GELİN, KÜLTÜRÜMÜZÜ BİRLİKTE 
YAŞATALIM”
 Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir, tüm 15 yaş ve üstü 
vatandaşları Türk Halk Oyunları ve Türk 
Halk Müziği koro çalışmalarına davet etti. 
Özdemir, bu faaliyetlerin yalnızca 
geleneksel kültürümüzü yaşatmakla 
kalmayıp, aynı zamanda toplumsal 
birlikteliği pekiştirdiğini vurgulayarak, "Halk 
oyunları ve halk müziğimiz, kültürümüzün 
temel taşlarıdır. Bu çalışmalarla hem 
geleneklerimizi genç nesillere aktarıyor 
hem de sosyal ve sanatsal anlamda 
topluma katkı sağlıyoruz. Tüm halkımızı 
bu güzel etkinliklerde bir araya gelmeye 
davet ediyoruz." dedi. BÜLTEN

Altınyıldız İlköğretim Kurumu, 5. ve 6. sınıf öğrencileri için 
ekinoks etkinliği düzenleyerek Sosyal Bilgiler ve Fen Bilimleri 
derslerinde yaparak yaşayarak öğrenme fırsatı sundu.


